Kendo Verband Ost e.V.

Beitrittserklarung zum Kendo Verband Ost e.V.

ANSPrechpartner: e

ANSCIITE (VeI IN): e

Email-Adresse: e,

Tl ON: e,

Der oben genannte Verein beantragt die Mitgliedschaft im Kendo Verband Ost e.V. und erklart sich
mit der Satzung, der Kosten- und Gebihrenordnung sowie der Speicherung der vorstehende Daten
unter Beachtung des Bundesdatenschutzgesetzes fir vereinsinterne Zwecke in einer Mitgliederdatei
einverstanden. Eine Kopie der Gemeinnitzigkeitserklarung des Vereins, sowie die vollstandig
ausgefillte Starkemeldung sind dieser Beitrittserklarung beizufigen.

Datum, Unterschrift

Vereinsinterne Bearbeitung Datum Namenszeichen

ZustimmungVorstand e
Aufnahme in Mitgliederdatei =~
Kendo Verband Ost e.V. Bankverbindung:

Amtsgericht Dresden VR 3919
www.facebook.com/Kendoverbandost
www.kenvo.de

Dresdner Volksbank Raiffeisenbank eG
IBAN: DE36 8509 0000 3607 8010 01
BIC: GENODEF1DRS
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Starkemeldung
Verein
offizieller Ansprechpartner des Vereins Mitgliederzahl
Name Insgesamt
Telefon Kinder/Jugendliche
Email Dantréger
Diese Kontakt-Informationen werden auf der Internetseite des KenVO veréffentlicht!

Lizenzen
Landeskampfrichter Bundeskampfrichter Kyu-Priifer Dan-Priifer DOSB - Ubungsleiter
Name Graduierung glltig seit glltig bis glltig seit glltig bis glltig seit glltig bis glltig seit glltig bis Stufe glltig seit glltig bis
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Die Landeskampfrichterlizenz ist giiltig fiir 2 Jahre. Sie verlangert sich um 2 Jahre, wenn man innerhalb von 12 Monaten als Kampfrichter zu Einsatz kommt und innerhalb von 24 Monaten eine Weiterbildungsveranstaltung b:

Die Kyupriiferlizenz ist giiltig fiir 3 Jahre. Sie verldngert sich jeweils um 3 Jahre, wenn in diesem Zeitraum mind. 2 Priifungen abgenommen wurden.
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